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Entegre Zararlı Yönetimi

Saha gözlemlerinde çoğunlukla kimyasal
mücadeleye gerek olmayacak şekilde fındık
kurdu (Curculio nucum) ve fındık yeşil kokarcası
(Palomena prasina) tespit edildi, üreticilere
mekanik ve biyolojik mücadele yöntemleriyle ilgili
destek verildi.

Ek olarak mayıs böceği (Melolontha melolontha)
ve fındık kozalak akarı tespiti ve lokal olarak
külleme belirtileri söz konusuydu. 

İlerleyen haftalarda zararlı sayımlarının popülasyon
yoğunluğunun ve mücadele yönetemlerinin
belirlenmesi amacıyla tekrar yapılması gerektiği
üreticilere aktarıldı.

Kahverengi Kokarca zararlısı için feromonlu tuzaklar
model bahçelere konumlandırıldı. 

Son üç yıldır entegre mücadele programlarının
uygulanıp gereksiz kimyasal kullanımının önüne
geçmek için üreticilerimizle beraber “zararlı tespit
çalışması” yürütüyoruz. 
 
Nisan ayının 3. haftası itibariyle Düzce ve
Sakarya illerinin köylerinde fındık ağaçlarının
altına çarşaf serip dalları sallayarak düşen
erginlerin gözlemlendiği bir tespit çalışması
yürüttük; geçen sene aynı zamana göre zararlı
popülasyonlarında sınırlı çıkışlar gözlemlendi.

https://www.youtube.com/watch?v=1G2x-JnOj-c


İç ve Dış Tekik Süreçleri

Uzaktan Eğitim
 
 

Çiftçi eğitimlerini pandemi tedbir ve uygulamalarına uyumlu bir şekilde yürütüyoruz. Fındık tarımında
sertifikasyon, iyi sosyal, zirai ve çevre uygulamaları ile iş sağlığı ve güvenliği eğitim modüllerimizi
sosyal medya hesaplarımız üzerinden ve SMS sistemi aracılığıyla üreticilerimizle buluşturuyoruz.
 

 
Nisan ayında, iyi tarım uygulamaları
sertifikasına sahip üreticilerimiz
bulundukları il lerin Tarım ve Orman
müdürlükleri tarafından ziyaret edilerek bu
sertifikasyon programına uyumları
denetlenmiştir.

Öte yandan, 2021 hasadı için
üreticilerimizin iyi tarım uygulama
standartlarını eğitim ve iç tetkik süreçleriyle
geliştirip kayıt altına almaya devam
ediyoruz. 

Lütfen Link İçin Tıklayın:

Nisan ayında, tahmini rekolte hesaplama çalışması
için pratik bahçe eğitimlerinde üreticilerimizle bir
araya geldik. 

Üreticilerimiz, Tarım ve Orman Bakanlığı ve alternatif
fındık rekoltesi hesaplama yöntemi ile ilgili
bilgilendirildi

Rekolte tahmini için gerekli tüm parametrelerin
değerlendirildiği eğitimimizde, sayım yapılacak
bahçelerde; her fındık çeşidinden, bahçeye homojen
bir şekilde dağılmış, verim çağında dallar seçilmesi
ve ilerleyen yıllarda dalların veriminin ve temsil
özelliğinin analiz edilmesi gerektiği aktarıldı.
               

Tahmini Rekolte, Karanfil ve Çotanak Sayımları

https://www.youtube.com/watch?v=1G2x-JnOj-c
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